QUESTIONS AND ANSWERS

DESIGN SERVICES FOR THE NORTHEAST RESERVOIR & PUMP STATION PROJECT NO. UH24006

The following are answers to questions submitted as of May 6, 2024:

Question No. 1

Does the City consider the topographic mapping suitable for final design development? Will the City make the topographic mapping available for review to assist with scoping?

Response to Question No. 1

No, the topographic mapping was for feasibility study purposes and is not extensive for final site and offsite design development. N/A.

Question No. 2

Did prior studies incorporate utility research and utility mapping? Please clarify what, if any, level of existing utility research has been completed and expected to be utilized during final design development.

Response to Question No. 2

No. Utility block book drawings were included as part of Addendum No. 1. The information shown is based on the most current information available to the City of Stockton Geographic Information System Division. The information is not intended to replace engineering or primary utility records research.